Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de

Miguel dos Reis.

Miguel foi um cidadão exemplar, reconhecido por sua dedicação, pelo seu

caráter íntegro e pelas contribuições prestadas ao longo da vida, por mais de 40 anos, na

área de construção civil.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 28 de abril de 2025.

ARNALDO BAPTISTA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 089/2025

Recebido em 28/04/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
28/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
9ª Sessão Ordinária - 28/04/2025